PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.03.2015
	№ 42

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 29 сентября 2013 года № 79 «Об утверждении плана
мероприятий (дорожной карты) «Изменения в отраслях
социальной сферы Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района, направленные на повышение
эффективности сферы культуры»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая       2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», письма министерства культуры от 29 сентября 2014 года                     № 49-2626/14-09 «О направлении методических рекомендаций»,  письма министерства культуры от 25 февраля 2015 года № 49-355/15-09 «О повышении заработной платы работников в 2015 году»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 сентября 2013 года № 79 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной сферы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции  (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района:

от 12 марта 2014 года № 29 «О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 сентября 2013 года №79 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной сферы  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры»;

от 17 июня 2014 года № 66 «О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 сентября 2013 года № 79 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной сферы  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
1